REQUERIMENTO. 15/2022

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

Senhor Presidente,

,

Requeiro a Vossa Excelência, depois de cumpridas as formaf ades
regimentais e ouvido o Douto Plenário desta colenda CasaLegislativa, para
que seja enviado na forma da lei este ofício ao Excelentíssimo Prefeito, o

Senhor ~Gustavo Adolfo de Albuquerque Neves César e também ao
Secretário de Obras o enhor Wilson Lourenço, para que seja feito os- - -~
devidos reparos, como limpeza e capinação das vias públicas do nosso
querido município, especialmente nas vias que ora aqui lhes apresento em

anexo.

Sala das Sessõesda Câmara Municipal do Bonito, 24 de fevereiro de 2022.

Justificativa Oral

~.. _.A~:h :\hO~M~~.,ck~·
~Azf~DovÕE LIMA

- Vereadora-

	Page 1
	Titles
	,
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	- - -~
	~ .. _.A~:h :\hO~M~~.,ck~·

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3